
Kjære Laberget-venn!  

Nå er snart jula her og vi vil 
sende en julehilsen til alle 
Laberget-venner i Trøndelag og 
ellers i landet. For det skjer mye 
på leirstedet som vi gjerne deler 
med deg. 

Leirer for alle aldre
79 barn i 2.-7. klasse trivdes godt på 
juleverksted i november/desember. 
Noen var på leir for første gang, 
mens andre har vært på mange 
leirer. For leir er kjekt! Så kjekt at 
en 7-klasssing var lei seg for at det 
nå var siste gangen hun kunne være 
med på juleverksted-leir. Men sor-
gen ble snudd til glede da hun fikk 
høre at det også finnes muligheter 
for de som er eldre enn 7. klasse. For 
på Laberget leirsted er det leirer for 
alle aldersgrupper - fra familiehelg til 
“Vi over 60”-leir.

Neste år blir det også en ny leir, 
og målgruppa er de i alderen 20 +. 
Denne Unge Voksne-helga kan bli  
interessant, så er du i passende 
alder, er det lurt å sette av 2. - 4. 
mars med en gang. 
Mer informasjon vil du snart finne 
på www.nlm.no/leirmidt-norge. 

Trivelige besøk
På årets adventsfest for pensjon-
ister og eldre hadde 50 feststemte 
deltakere en hyggelig ettermiddag 
ilag. Deilig juletallerken, julebudskap 
ved Oddmund Sørli, åresalg og ikke 
minst god prat gjorde dette til ei flott 
førjulssamling. Takk til alle som kom! 
 
Vi er så heldige å ha en del besøk av 
småbarnsfamilier på leirstedet. Nylig 
hadde Levanger Misjonsforsamling 
forsamlingsweekend her, og de var 
faktisk 14 barn under 4 år! Det var 
kjempetrivelig! Et slikt besøk avdek-
ker at vi har behov for flere leker, 
for vi har nesten ikke leker for yngre 
barn. Vi ønsker oss derfor duplu-
lego og andre leker til førskolebarna. 
Kanskje du/dere har brukte leker 
som dere ikke trenger mer? Kanskje 
du vil gi en leke-julegave til Laberget 
leirsted? 

Berit og brygga
Vi fikk også merke stormen “Berit” 
som fòr forbi i slutten av november. 
Flere ganger var vi nede ved sjøen 
og holdt øye med brygga for å se 
om den sto seg mot været. Floa 
gikk jevnt med dekket på brygga og 
bølgene slo over, men brygga sto 
fortsatt trygt. Det var godt å se at det 
var verdt å bygge den solid!

Velkommen til fest
Tradisjonen tro inviterer Skogn NLM-
forening til juletrefest på Laberget 
leirsted 2. januar kl 19. Alle er 
hjertelig velkommen! 

Har du gjort en dugnadsinnsats på 
Laberget leirsted i året som gikk? Da 
håper vi du kommer på dugnads-
fest mandag 23. januar. Vi ønsker å 
“gjøre stas” på alle som har gjort en 
dugnadsinnsats i 2011, og vi får blant 
annet besøk av Trygve Wold.

En varm takk
2011 er snart historie, og vi ser til-
bake med stor takknemlighet. Tenk, 
du og vi alle har opplevd enda et år 
med Laberget leirsted i full drift! 

En varm takk for det du har bidratt 
med på din måte dette året, enten 
gjennom forbønn, gaver, dugnads-
innsats eller ikke minst ved å bruke 
leirstedet. Vi håper du skjønner at 
du er viktig, og at ditt bidrag, lite el-
ler stort, er med og gjør det mulig å 
drive leirstedet!

Vi ønsker deg og din familie en vel-
signet julehøytid og et godt nytt år!

Hilsen ansatte og styret for Forenin-
gen Laberget Leirsted

Heidi Almli, Cathrine Namsvatn, Jon 
Øyvind Vik-Haugen, Olaug Husby, 

Jofred Jakobsen, Ivar Moen, Torstein 
Næss, Tore Olsen, Irene Sandberg og 

Arild Stavran
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